Р Е Ш Е Н И Е

8 декабря 2010 г. № 491  г. Москва

О внесении изменений в нормативные правовые акты Комиссии
Таможенного союза в области технического регулирования

Комиссия Таможенного союза решила:

Утвердить:

Изменения в Положение о порядке ввоза продукции (товаров), подлежащей
обязательной оценке (подтверждению) соответствия, на таможенную территорию
Таможенного союза, утвержденное Решением Комиссии Таможенного союза от 18
июня 2010 года № 319 (прилагаются);

Изменения в План мероприятий по реализации Соглашения о единых
принципах и правилах технического регулирования в Республике Беларусь,
Республике Казахстан и Российской Федерации, утвержденный Решением
Комиссии от 18 ноября 2010 года № 453 (прилагаются).

Члены Комиссии Таможенного союза:

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Российской

Федерации

А. Кобяков

У. Шукеев

И. Шувалов

 УТВЕРЖДЕНЫ
Решением Комиссии
Таможенного союза

от 8 декабря 2010 года № 491

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение о порядке ввоза продукции (товаров), подлежащей

обязательной оценке (подтверждению) соответствия, на таможенную

территорию Таможенного союза

Исключить из Положения о порядке ввоза продукции (товаров), подлежащей

обязательной оценке (подтверждению) соответствия, на таможенную

территорию Таможенного союза, утвержденного Решением Комиссии

Таможенного союза от 18 июня 2010 года № 319, пункт 5.